Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Григорьевская средняя школа»
Ярославского муниципального района
                                       Ченцовой А.И.

______________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

______________________________________________________________,

проживающего по адресу ________________________

______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________
                                                                                                                                                                                           (ФИО полностью)
________________________________________ в _____________ класс.

Дата рождения ребенка или поступающего__________________________________________

адрес места жительства и (или) места пребывания  ребенка или поступающего_____________

________________________________________________________________________________

Родители (законные представители):
мать ___________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

 адрес места жительства и (или) места пребывания____________________________________

____________________________________       тел. ____________________________________

отец ____________________________________________________________________________
                                                                                                              (ФИО полностью)

адрес места жительства и (или) места пребывания____________________________________________тел. ___________________

Прошу обеспечить обучение моего сына/дочери на ______________________________ языке.
Прошу обеспечить в рамках изучения предметной области «Родной язык и родная литература» изучение_______________________________________________________ языка.
Прилагаю справку о преимущественном праве зачисления в школу или внеочередного или первоочередного приема в соответствии с законодательством и Правилами приема.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями учащихся     ознакомлен__.

от « ___» ___________________ 201__ г.                       __________________________
		                                                                                                    (подпись ) (расшифровка подписи )

Приложение № 1: согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка

__________________________________________________________________________

от «___» ___________________ 201__ г.                         __________________________
		                                                                                                       (подпись ) (расшифровка подписи )